Приказ № 13
по МКОУ «Годоберинская СОШ» от  «15» июня 2020

«Об окончании обучения на уровне основного общего образования
и выдаче  документов об образовании»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации», на основании приказа Министерства просвещения РФ   от 11 июня 2020 г. , № 295  «Об особенностях заполнения и выдачи аттестатов об основном общем и среднем общем образовании в 2020 году
  №  3, решением Педсовета от 23 мая 2020г.

                                                                ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Считать завершившим обучение по образовательным программам основного общего образования :
                         17 учащихся 9 «а» класса;
                         13 учащихся 9 «б» класса;

2.  Выдать аттестаты об основном  общем образовании и приложения к ним следующим учащимся:

	1.
	Абдулхамидова  Париза Гусенгаджиевна
	9 А

	2.
	Абдусаламова Патиматбика Лабазановна
	9 А

	3.
	Алиев Магомеднаби Алиевич
	9 А

	4.
	Гайдарбегов Ражаб Дарбишевич
	9 А

	5.
	ГайирбековаМарьямКурбангаджиевна
	9 А

	6.
	Ибрагимов Ибрагим Магомедович
	9 А

	7.
	Изудинова  Лаюза  Шамиловна
	9 А

	8.
	Курамагомедов Рамазан  Гаджиявович
	9 А

	9.
	Магомаалиева  Сурахи  Магомаалиевна
	9 А

	10.
	Магомедова  Патимат   Батиргаджиевна
	9 А

	11.
	Магомедрасулова  Мавлидат  Магомедовна
	9 А

	12.
	Магомедрасулова  Назират  Магомедрасуловна
	9 А

	13.
	Магомедтагиров  Шарип  Магомедтагирович
	9 А

	14.
	Нухидинова  Патимат  Ахмедовна
	9 А

	15.
	Османова  Зулейха  Ибрагимовна
	9 А

	16.
	Рашидханов  Руслан  Мурадович
	9 А

	17.
	Шахрумуслимов  Багавдин  Исламович
	9 А

	18.
	Алиев  Рамазан   Абдулмаджидович
	9 Б

	19.
	Гаджиева  Марият  Микаиловна
	9 Б

	20.
	Гаджиева  Париза  Ахмедовна
	9 Б

	21.
	Курбанов  Алавдин  Данялбегович
	9 Б

	22.
	Курбанов  Гусенгаджи  Лабазангаджиевич
	9 Б

	23.
	Курбанов  Саит  Гаджиевич
	9 Б

	24.
	Магомедов  Ражаб  Сайпулаевич
	9 Б

	25.
	Магомедова  Вахидат  Ахмедовна
	9 Б

	26.
	Магомедтагирова  Написат  Шуайбгаджиевна
	9 Б

	27.
	Нурмагомедова  Завужат  Шамсулаевна
	9 Б

	28.
	Омарова  Зугра  Шахрулабазановна
	9 Б

	29.
	Шахрудинов  Умаргаджи  Абдулкадирович
	9 Б

	30.
	Шахрудинова Фатимат  Ахмеднабиевна

	9 Б

3. В срок до 30.05.2020 внести итоговые отметки и сведения о выпускниках основного общего
образования в  книгу регистрации выданных документов об образовании в соответствии с Порядком заполнения, учета и выдачи аттестатов;
 В нести в книгу регистрации список выпускников текущего учебного года в алфавитном порядке, номера бланков – в возрастающем порядке.

4. В срок до 15.06.2020 подготовить заполненные аттестаты и приложения к аттестатам
и выдать аттестаты о среднем общем образовании под личную подпись выпускников или их        родителей (законных представителей).
5. Заверить записи в книге регистрации подписями  классных  руководителей, руководителя образовательной организации  и печатью школы.

 6.Контроль исполнения приказа оставляю за собой

[bookmark: _GoBack]
                     [image: ]
image1.png
FEHBERDC &+ 02.PDF - Foxit Reader B e @ =
WM rnasuan | Kowsewrapwi  Bua  Oopwa  Jawmms  Nogemrsca  Copama  fonomwrenso Q) Paccasire, uroxoriTe caen © fa [Monce PR 2 B
@ To. Ecumoc @ [16267% -|@& TI ﬁ -D B 4 @cona | B enoxawsi dain

& n T

[ Bydep obmera - 31 NosepryTs neso ) sanana | 3 Auworaums K wsobpaxenmo

C> Crpaniia uenvkon
D Mo wnpire

P Bl 5 " " L
v | Bupan. D] Mogorer,suasao 06macrs Oorame 25 Mosepmyrs o | oy MOACKNEMNSA | o 1 o wsuneo
— o p— Cogors | Soumms | Como s -
Hauare 02.PDF x M
- x
0 5) KoHTpoNb UCTIONHEHNUS TPHKA3a OCTABIIsIO 3a cobok

=
] JIupeKkTop MKOJIbI
é

W R B0 W wew QO ——0
Bz |

15062020 | |